Честваме празника
Първо и Второ намиране
честната глава на св.
Йоан Кръстител

Почитайки св. Йоан Предтеча като
най-велик от пророците, Църквата
посвещава на неговата памет няколко
дни в годината. На 9 март / 24 февруари
Tя чества едно от най-значимите събития
в своята история. Денят е посветен на
Първото и Второто намиране на чест-
ната глава на свети Йоан Предтеча и
Кръстител. Това е време за дълбока
почит към пророка, който подготви пътя
на Спасителя.

Историята започва след трагичната
мъченическа смърт на светеца.